РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023       № 102
пос. Тёсово-Нетыльский

Об аннулировании и присвоении
адреса   земельному    участку
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения, на основании распоряжения Администрации Новгородского муниципального района от 03.11.2023 № 2722-рз «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» и заявления Васильевой Людмилы Валентиновны (вход. от 20.11.2023 № 1493)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать объект адресации: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский    муниципальный     район,    Тёсово-Нетыльское   сельское      поселение, д. Раптица, З/У № 12 с кадастровым номером 53:11:1600206:12 и с уникальным номером адресации 6fb5657b-ef15-446a-bc97-968b228187ed.
2.Присвоить земельному участку, образованному путём перераспределения земельного участка с кадастровым номером  53:11:1600206:12  (площадью 1320 кв. м) и земель государственной собственности    на   кадастровом     плане территории, общей площадью 1719 кв. м, имеющему координаты:
	Площадь земельного участка: 1719 кв.м. Кадастровый квартал: 53:11:1600206
Площадь земельного участка с кадастровым номером 53:11:1600206:12- 1320 кв. м
Площадь территории  государственной собственности – 399 кв. м

	Система координат: МСК 53 (Зона-2)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	607392,08
	2168100,07

	2
	607407,59
	2168138,21

	3
	607401,06
	2168140,83

	4
	607383,68
	2168147,41

	5
	607369,12
	2168153,79

	6
	607364,79
	2168143,67

	7
	607367,09
	2168142,66

	8
	607363,99
	2168135,75

	9
	607357,03
	2168118,85

	10
	607354,58
	2168112,08

	11
	607372,94
	2168105,07

	12
	607376,84
	2168104,05

	1
	607392,08
	2168100,07

почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный     район,    Тёсово-Нетыльское     сельское      поселение,      д. Раптица, З/У № 12.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения                                                                              О.А.Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

20.11

.

2023       № 102

п

ос

. Тёсово

-

Нетыльский

О

б аннулировании и

присвоении

а

дреса

земельному

участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвое

ния, изменения и аннулирования адресов»,

Уставом Тёсово

-

Не

тыльского

сельского поселения,

на основании распоряжения

Администрации Новгородс

ког

о

муниципального района от 03

.

11

.202

3 № 272

2

-

рз

«Об утверждении

схемы расположения

земельного участка на кадастро

вом плане территории»

и заявления

Васильевой Людмилы

Валентиновны (вход. от 20.11.2023 № 1493

)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать объект адресации:

Российская Федерация, Новгородская область,

Новгородский

муниципальный     район,    Тёсово

-

Нетыльское

сельское      поселение,

д. Раптица, З/У № 12

с кадастровым номером 5

3:11:1600206:12

и с уникальным

номер

ом

адресации

6fb5657b

-

ef15

-

446a

-

bc97

-

968b228187ed

.

2

.Присвоить

земельному участк

у

, образованному путём пере

распределения

земельного участка

с

кадастровым номером  5

3:11:1600206:12

(площадью 1320

кв.

м)

и

земель

государственной собственности

на

кадастровом

плане

территории, общей

площадью

1719

кв.

м

,

имеющему координаты:

Площадь земельного участка: 1719

кв.м

. Ка

дастровый квартал:

53:11:1600206

Площадь земельного участка с к

адастровы

м номером 53:11:1600206

:12

-

1320

кв.

м

Пло

щадь территории

государственной собственности

–

399

кв. м

Система координат: МСК 53 (Зона

-

2)

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X

Y

1

2

3

1

607392

,

08

2168100

,

07

2

607407

,

59

2168138

,

2

1

3

607401

,

06

2168140

,

8

3

4

607383

,

68

2168147

,

41

5

607369

,

12

2168153

,

79

6

607364

,

7

9

2168143

,

67

7

607367

,

09

2168142

,

66

8

607363

,

99

2168135

,

75

9

607357

,

03

2168118

,

85

10

607354

,

58

2168112

,

08

11

6073

72

,

9

4

2168105

,

0

7

12

607376

,

84

2168104

,

05

1

607392

,

08

2168100

,

07